
Welstandsnota 2018 van de gemeente Bladel

 

De raad van de gemeente Bladel;

 

gelezen het voorstel R18.128 van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2018;

 

overwegende dat hij het gewenst acht om sturing te geven aan de mate waarin welstandstoezicht wordt

uitgeoefend;

 

gelet op het bepaalde in de Woningwet;

 

besluit:

 

 

de Welstandsnota 2018 van de gemeente Bladel, bestaande uit :

 

 
1. 12 kaarten bevattende bebouwingstypen en welstandsbeleid per kern en voor het buitengebied.

2. Gebiedsbeschrijving en welstandscriteria 2018.

3. Algemeen deel Welstandsnota 2018.

4. Eindverslag van de inspraakprocedure.

 

vast te stellen.

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 20 december 2018.

 

De raad voornoemd,

de griffier, L.A.J. Dirks

 

de voorzitter, P.M. Maas

Nr. 104411

GEMEENTEBLAD 1 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2019 nr. 104411 1 mei 20191


